
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Sexta-feira •  05 de janeiro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 3

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 20/2017) ....................................................................... 2



Sexta-feira
05 de janeiro de 2018
Ano II  •  Edição Nº  3

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 20/2017)

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
Prefeitura Municipal 
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGUALDADE RACIAL E DOS ESPORTES. 

           Governo da Mudança             

Rua José Martins n° 201, Bairro Centro, CEP. 44.350-000, Governador Mangabeira – Bahia 
Tel/Fax: (75) 3638-2310 – 3638-2351 – CNPJ: 13.828.496/0001-38 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 

CONVITE Nº 020/2017 
 
 
 
 

Processo Licitatório: 020/2017 

Modalidade Convite 

Tipo de Licitação Menor Preço 

Publicação: Quadro de Avisos da Prefeitura em 22/11/2017 

Data da Sessão/Hora: 05/12/2017 – 09:00hs. 

Local: Prefeitura Municipal, situada na Rua José Martins, n° 201, 

Centro, Governador Mangabeira – Bahia.  

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 

decoração e ornamentação em diversas Ruas e Praças para 

os festejos Natalinos do Munícipio, conforme especificações 

detalhadas no Edital Carta Convite nº 020/2017. 

 
 

 
Fica atribuída a presente ADJUDICAÇÃO à empresa SIDINEI RODRIGUES DIAS DOS SANTOS – 
ME – PERSONAL ART E ENTRETERIMENTO com o CNPJ nº 22.800.295/0001-13, situada na 

Rua Domingos Pereira n° 691, Térreo, Bairro Centro, CEP. 44.350-000, Governador 

Mangabeira – Bahia, no valor global de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) por ter sido a 

vencedora do Processo Licitatório acima especificado, a qual passa a ter expectativa de 

direito à contratação, nos termos do Edital Convite nº 020/2017, e das propostas 

consagradas, sujeitam-se às penalidades decorrentes da não celebração do contrato nos 

termos, prazos e condições estabelecidas. 

 

Governador Mangabeira – Bahia, 11 de dezembro de 2017. 

 

 

 

Marcelo Pedreira de Mendonça  
Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 20/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-01-05T15:10:06-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




